
BRESCIA INFRASTRUTTURE S.R.L. 

ARTICOLAZIONE UFFICI 

  

 

 

AREA/ U.O. COMPETENZE CONTATTI 

   

DIRETTORE OPERATIVO  

ING. ALBERTO MERLINI 

Coordinamento, pianificazione e 

ottimizzazione di tutte le attività 

amministrative, progettuali e operative 

della Società. 

Mail: 

a.merlini@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061400 

   

U.O. SEGRETERIA DI DIREZIONE 

Resp. Dott.ssa Nazzarena Savio 

Segreteria e protocollo. Mail: 

info@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061400 

   

AREA AUDIT E INFORMATICA  

Resp. Ing. Fabio Lazzari 

Controllo Asset Metropolitana e gestione 

del servizio informatico aziendale. 

Mail: 

flazzari@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061421 

   

AREA LEGALE SOCIETARIA E 

PERSONALE 

Resp. Dott.ssa Francesca Bazzani 

Servizi legali e societari, gestione del 

personale. 

Mail: 

fbazzani@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061056 

   

U.O. PROGRAMMAZIONE E 

CONTROLLO 

Ing. Alessandra Bosio 

Supporto nella gestione delle attività di 

programmazione, pianificazione e 

digitalizzazione aziendali. 

Mail: 

abosio@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061422 

   

U.O. FINANZA AMMINISTRAZIONE E 

CONTROLLO 

Resp. Dott. Matteo Biasio 

Amministrazione, controllo di gestione. Mail: 

mbiasio@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061440 

   

U.O. APPALTI E CONTRATTI 

Resp. Dott. Gabriele Maria Brenca 

Ufficio appalti, finanziamenti statali. Mail: 

gmbrenca@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061412 

   

U.O. PROGETTAZIONE 

Arch. Stefano Bordoli 

Progettazione (studi di fattibilità, definitiva 

ed esecutiva), coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione. 

Mail: 

sbordoli@bresciainfrastrutture.it 

Tel.:030/3061418 

   

U.O. DIREZIONE LAVORI 

Resp. Ing. Marco Contu 

Direzione lavori e coordinamento della 

sicurezza in fase di esecuzione. 

Mail: 

mcontu@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061415 

   

U.O. PATRIMONIO 

Geom. Massimiliano Feretti 

Perizie, pratiche catastali, gestione banca 

dati beni immobili. 

Mail: 

mferetti@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061413 

   

U.O. FACILITY MANAGEMENT 

Sig. Matteo Codenotti 

Manutenzione e gestione del patrimonio 

immobiliare. 

Mail: 

mcodenotti@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061441 

   

U.O. INSURANCE E RISK 

MANAGEMENT 

Resp. Ing. Luisa Zinelli 

Gestione polizze assicurative, fideiussioni 

e sinistri. 

Mail: 

lzinelli@bresciainfrastrutture.it 

Tel.: 030/3061414 
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